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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 08/04/2019
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 00:54.699
Media del dia 01:05.766
Pilotos en grupo rookie 5
Mejor tiempo grupo rookie 01:01.775
Tiempo medio grupo rookie 01:07.683
Pilotos en grupo expert 39
Mejor tiempo grupo expert 00:54.699
Tiempo medio grupo expert 00:59.504
Pilotos en grupo experienced 24
Mejor tiempo grupo experienced 01:01.187
Tiempo medio grupo experienced 01:03.585
Pilotos en grupo rookies 30
Mejor tiempo grupo rookies 01:05.130
Tiempo medio grupo rookies 01:10.186
Pilotos en grupo beginners 10
Mejor tiempo grupo beginners 01:10.655
Tiempo medio grupo beginners 01:18.223
Pilotos en grupo expierenced 4
Mejor tiempo grupo expierenced 01:03.531
Tiempo medio grupo expierenced 01:04.348




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SanderC expert 00:54.699 [ 00:54.699 | 00:00.000| 00:11.067 [ 00:00.000 | 00:04.805| 31
PierreGerard expert 00:57.126 | 00:02.426 | 00:02.426 | 00:08.640 | 00:02.426 | 00:02.378| 29
PierreG expert 00:57.156 [ 00:00.030 | 00:02.457| 00:08.609 | 00:02.457 | 00:02.347 12
EnzoM expert 00:57.701 [ 00:00.544 | 00:03.001 | 00:08.065| 00:03.001 | 00:01.803 | 39
Hambuckers expert 00:57.852 | 00:00.151 | 00:03.152| 00:07.914 | 00:03.152 | 00:01.652 17
WouterA expert 00:57.888 | 00:00.035| 00:03.188| 00:07.878 | 00:03.188 | 00:01.616 8
DavyM expert 00:58.083 [ 00:00.195| 00:03.384 | 00:07.682 | 00:03.384 | 00:01.420| 54
MikeD expert 00:58.193 [ 00:00.110 | 00:03.494 | 00:07.572 | 00:03.494 | 00:01.310| 40
DriesD expert 00:58.525 [ 00:00.331 | 00:03.826 | 00:07.241 | 00:03.826 | 00:00.979| 51
Circuitfun89 expert 00:58.657 [ 00:00.132 | 00:03.958] 00:07.108 | 00:03.958 | 00:00.846| 30
MarcD expert 00:58.690 [ 00:00.032 | 00:03.991| 00:07.075| 00:03.991 | 00:00.813| 44
PeterS expert 00:59.054 [ 00:00.363 | 00:04.355] 00:06.711 | 00:04.355| 00:00.449| 46
FrankyR expert 00:59.217 | 00:00.163 | 00:04.518| 00:06.548 | 00:04.518 | 00:00.286| 31
PatrickDW expert 00:59.337 | 00:00.120 | 00:04.638 | 00:06.428 | 00:04.638 | 00:00.166| 63
Biondolillo expert 00:59.353 | 00:00.016 | 00:04.654 | 00:06.412 | 00:04.654 | 00:00.150| 23
NicoM expert 00:59.697 | 00:00.344 | 00:04.998 | 00:06.068 | 00:04.998 | 00:00.193| 29
RonnyV expert 00:59.768 [ 00:00.070 | 00:05.068 | 00:05.998 | 00:05.068 | 00:00.263 | 51
Circuitfundb expert 01:00.088 [ 00:00.320 | 00:05.389 | 00:05.677 | 00:05.389 | 00:00.584| 63
TomS expert 01:00.106 [ 00:00.017 | 00:05.407 | 00:05.659 | 00:05.407 | 00:00.602| 58
SeppeN expert 01:00.272 | 00:00.166 | 00:05.573 | 00:05.493 | 00:05.573 | 00:00.768 | 45
Circuitfun41 expert 01:00.326 [ 00:00.053 | 00:05.626 | 00:05.440 | 00:05.626 | 00:00.821 58
JeremyG expert 01:00.350 [ 00:00.024 | 00:05.650| 00:05.416 | 00:05.650 | 00:00.845| 47
BaptistL expert 01:00.728 [ 00:00.377 | 00:06.028 | 00:05.038 | 00:06.028 | 00:01.223 11
KrisM expert 01:00.768 [ 00:00.040 | 00:06.068 | 00:04.998 | 00:06.068 | 00:01.263 | 70
JimmyW expert 01:01.176 [ 00:00.408 | 00:06.476| 00:04.590 [ 00:06.476 | 00:01.671 27
GrzegorzM experienced 01:01.187 [ 00:00.011 | 00:06.488 | 00:04.578 | 00:00.000 [ 00:02.397 42
StephanO experienced 01:01.650 [ 00:00.462 | 00:06.951] 00:04.116 | 00:00.462 [ 00:01.935 8
circuitfunlevi rookie 01:01.775 | 00:00.124 | 00:07.075 | 00:03.991 | 00:00.000 [ 00:05.908 53
KennethV expert 01:01.792 [ 00:00.017 ] 00:07.093 ] 00:03.973 | 00:07.093 | 00:02.288 | 51
PhilippeVL experienced 01:02.027 [ 00:00.234 | 00:07.328 ] 00:03.739 | 00:00.839 | 00:01.558| 51
BrechtS experienced 01:02.125 | 00:00.097 | 00:07.425] 00:03.641 | 00:00.937 | 00:01.460| 42
Circuitfunjudo experienced 01:02.380 [ 00:00.255| 00:07.680 | 00:03.386 | 00:01.192  00:01.205 26
VermeerschS experienced 01:02.529 [ 00:00.149 | 00:07.830 | 00:03.236| 00:01.342 [ 00:01.055 42
BrechtG experienced 01:02.638 | 00:00.108 | 00:07.939] 00:03.127 | 00:01.450 | 00:00.946| 43
PhilipM experienced 01:02.667 [ 00:00.028 | 00:07.968 | 00:03.099 | 00:01.479 | 00:00.918 | 27
pieterseyn expert 01:02.698 [ 00:00.031 | 00:07.999] 00:03.067 | 00:07.999 [ 00:03.194 19
MichaelVG experienced 01:02.772 | 00:00.073 | 00:08.073 | 00:02.993 | 00:01.584 | 00:00.812| 26
DavyD experienced 01:02.918 [ 00:00.145| 00:08.218 | 00:02.848 | 00:01.730 [ 00:00.667 19
Circuitfundb96 expert 01:03.107 | 00:00.189 | 00:08.408 | 00:02.659 | 00:08.408 | 00:03.602 | 45
SepieterL expert 01:03.208 [ 00:00.101 | 00:08.509 | 00:02.557 | 00:08.509 | 00:03.704 11
GillesS experienced 01:03.527( 00:00.318 | 00:08.827 | 00:02.239 | 00:02.339 | 00:00.058 | 47
Circuitfunbadie expierenced 01:03.531 [ 00:00.004 | 00:08.832 | 00:02.235] 00:00.000 | 00:00.816 8
BramVB experienced 01:03.712  00:00.180 | 00:09.012 | 00:02.054 | 00:02.524 | 00:00.126 37
NielR experienced 01:03.754 [ 00:00.042 | 00:09.055] 00:02.011 | 00:02.567 | 00:00.169| 36
TommyDW experienced 01:04.778 | 00:01.024 | 00:10.079 | 00:00.987 | 00:03.591 [ 00:01.193 58
MichelDC experienced 01:04.824 | 00:00.045| 00:10.124 | 00:00.942 | 00:03.636 | 00:01.238| 49
MarioR experienced 01:04.833 [ 00:00.009 | 00:10.134] 00:00.932 | 00:03.646 | 00:01.248| 60
NathanVH experienced 01:04.840 [ 00:00.006 | 00:10.140| 00:00.926 | 00:03.652 | 00:01.254| 54
MatthieuB experienced 01:04.953 [ 00:00.113 | 00:10.254 | 00:00.812 | 00:03.766 | 00:01.368 | 38
WouterB experienced 01:04.977 | 00:00.024 | 00:10.278 | 00:00.788 | 00:03.790 [ 00:01.392| 49
JeroenT rookies 01:05.130 [ 00:00.152 ] 00:10.431] 00:00.635 | 00:00.000 | 00:05.055| 41
Circuitfun33 expierenced 01:05.165 [ 00:00.034 | 00:10.465| 00:00.601 | 00:01.633 | 00:00.816 13
DefeverA rookies 01:05.274 | 00:00.109 | 00:10.575] 00:00.492 | 00:00.143 | 00:04.912| 49
PatrickV experienced 01:05.956 [ 00:00.681 | 00:11.256 ] 00:00.189 | 00:04.768 | 00:02.370| 21
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BartV experienced 01:06.236 [ 00:00.280 | 00:11.536 | 00:00.469 | 00:05.048 [ 00:02.650| 49
Mikecaekebeke rookies 01:06.433 [ 00:00.197 | 00:11.734 | 00:00.667 | 00:01.303 | 00:03.752 44
Circuitfunsven rookie 01:06.715 | 00:00.281 ] 00:12.016 | 00:00.948 | 00:04.940 [ 00:00.968 | 44
JorgDW rookies 01:06.850 [ 00:00.135] 00:12.151 | 00:01.084 | 00:01.720 [ 00:03.335 58
Jean-philippeW rookies 01:06.863 | 00:00.012 | 00:12.163 | 00:01.096 | 00:01.732 | 00:03.323 37
MarcB rookies 01:07.242 | 00:00.379 | 00:12.543 | 00:01.476 | 00:02.112 | 00:02.943 53
GeertL rookies 01:07.461 | 00:00.218 | 00:12.761 | 00:01.694 | 00:02.330 | 00:02.725 65
P119602 rookie 01:07.874 | 00:00.413 ] 00:13.175] 00:02.108 [ 00:06.099 | 00:00.191 27
RobinH rookies 01:07.896 | 00:00.021 | 00:13.196 | 00:02.129 | 00:02.765 | 00:02.290| 33
Circuitfun30 rookies 01:08.733 | 00:00.837 | 00:14.033 | 00:02.966 | 00:03.602 | 00:01.453 20
Circuitfun08 rookies 01:09.016 [ 00:00.282 | 00:14.316 | 00:03.249 | 00:03.885| 00:01.170| 44
DavyV rookies 01:09.495 | 00:00.479 | 00:14.795] 00:03.728 | 00:04.364 | 00:00.691 23
MikeC rookies 01:10.189 | 00:00.694 | 00:15.489| 00:04.422 | 00:05.058 | 00:00.002 9
NicolasJ rookies 01:10.243 | 00:00.054 | 00:15.544 | 00:04.477 | 00:05.112 | 00:00.057 17
KjellG beginners 01:10.655| 00:00.411| 00:15.955] 00:04.888 | 00:00.000 | 00:07.568 | 49
GhislainH rookies 01:10.860 [ 00:00.205| 00:16.160| 00:05.093 | 00:05.729 | 00:00.673 35
RobbieDS rookies 01:11.231 | 00:00.370| 00:16.531 ] 00:05.464 | 00:06.100 | 00:01.044 | 37
MarcC beginners 01:11.652 | 00:00.421] 00:16.953 ] 00:05.886 | 00:00.997 | 00:06.570 17
MickV rookies 01:11.668 [ 00:00.015] 00:16.968 | 00:05.901 | 00:06.537 [ 00:01.481 32
HarmDW rookies 01:11.758 [ 00:00.089 ] 00:17.058 | 00:05.991 | 00:06.627 [ 00:01.571 52
ColinS rookies 01:12.032 | 00:00.274 | 00:17.333 | 00:06.266 | 00:06.902 [ 00:01.846| 22
marcclassen2 rookies 01:12.531 | 00:00.498 | 00:17.832] 00:06.764 | 00:07.400 [ 00:02.344 27
PatrickC rookies 01:13.375[ 00:00.843 | 00:18.675| 00:07.608 | 00:08.244 [ 00:03.188 | 49
TamaraC rookies 01:13.487 [ 00:00.112 | 00:18.787] 00:07.720 | 00:08.356 [ 00:03.300 21
JurgenS rookies 01:13.512 | 00:00.024 | 00:18.812 | 00:07.745] 00:08.381 [ 00:03.325 33
StijnR rookies 01:13.615( 00:00.103 ] 00:18.915| 00:07.848 | 00:08.484 | 00:03.428 36
GiovanniM beginners 01:14.082 [ 00:00.467 | 00:19.383 | 00:08.315| 00:03.427 | 00:04.141 32
YassinVDA rookies 01:14.283 [ 00:00.201 | 00:19.584 | 00:08.517 | 00:09.152 [ 00:04.097| 25
P119654 rookie 01:14.369 | 00:00.086 | 00:19.670 | 00:08.603 | 00:12.594 | 00:06.686| 49
Circuitfun52 rookies 01:15.472( 00:01.102 ] 00:20.772 | 00:09.705] 00:10.341 [ 00:05.285 19
Circuitfunpv beginners 01:15.579 | 00:00.107 | 00:20.880 | 00:09.812 | 00:04.924 | 00:02.644 4
NoelP beginners 01:15.710 [ 00:00.130 | 00:21.010| 00:09.943 | 00:05.055 [ 00:02.513 5
AngélineP beginners 01:20.167 | 00:04.456 | 00:25.467 | 00:14.400 | 00:09.512 | 00:01.943 36
FrederikV beginners 01:20.608 | 00:00.440 | 00:25.908 | 00:14.841 | 00:09.952 | 00:02.384| 32
GeoffreyR beginners 01:21.343 [ 00:00.735] 00:26.643 | 00:15.576 | 00:10.688 | 00:03.119 22
LaetitiaVH beginners 01:34.213 [ 00:12.870 | 00:39.514 | 00:28.447 | 00:23.558 [ 00:15.990 35
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